Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   28.12.2020г.

                                  № 117
с. Сосновка

Об утверждении штатных  расписаний администрации

сельского поселения Сосновского муниципального образования на 2021год
       В соответствии с решением  Думы сельского поселения Сосновского муниципального образования   от 26.11.2020г. № 110 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования на 2021 год», решением Думы от  26.11.2020г. № 111 « О внесении изменений  в решение Думы  Сосновского муниципального образования от 29.12.2016г. № 392 «Об условиях  оплаты труда главы  сельского поселения  Сосновского муниципального образования», решением Думы от 26.11.2020г. № 112 « О внесении изменений и дополнений в Положение «Об условиях оплаты труда  муниципальных служащих администрации сельского поселения  Сосновского муниципального образования», утвержденного  решением Думы сельского поселения  Сосновского муниципального образования от 30.06.2020г. № 103, постановления администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования от 28.12.2015г. № 425 «Об утверждении Положения «Об условиях оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся  должностями  муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования» (в редакции  от 28.12.2017г. № 118; от 27.03.2018г. № 35; от 27.07.2018г. № 71; от 22.01.2019г. № 6, от 28.10.2019г. № 91, от 23.12.2019г. № 109,  ст.ст.45,50 Устава Сосновского муниципального об​разования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить штатные расписания администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования на 2021год:

         1.1.   глава администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования (№ 1) в количестве 1 штатной единицы с годовым фондом заработной платы 1174323,24 руб.;
        1.2. муниципальные служащие администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования (№ 2) в количестве 6,0 штатных единиц с годовым фондом 3531876,20 руб.;

         1.3. работники, занимающие должности, не относящиеся к муниципальным должностям муниципальной службы администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования (№ 3) в количестве 3,25 штатных единиц с годовым фондом заработной платы 1215829,72 руб.;

        1.4. вспомогательный персонал администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования (№ 4) в количестве 2,65 штатных единиц с годовым фондом заработной платы 883842,96 руб.

      2.    Признать утратившими силу постановления:
-  № 110 от 23.12.2019г. «Об утверждении штатных расписаний  администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования на

2020 год» (с внесением изменений от 14.01.2020г.№ 2; от 14.01.2020г. № 3;от 20.04.2020г. № 47-а; от 30.06.2020г. № 65;  от 03.08.2020г. № 75; от 27.11.2020г. № 98)

 3.   Настоящее постановление вступает в силу  с 01.01.2021 года.

 4. Ведущему специалисту по организационной работе Братчиковой К.А. опубликовать       настоящее постановление  в периодическом печатном издании, газете «Сосновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования в информационной телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу:http// сосновка-адм.рф/.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Сосновского муниципального образования                             В.С. Мелентьев
УТВЕРЖДЕНО Постановлением главы сельского поселения Сосновского муниципального образования

№ 40 от 28.12.2006г.

СОСТАВ

аттестационной комиссии администрации
сельского поселения Сосновского муниципального образования.
1. Ковалев Владимир Петрович – И.о главы администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования;

2. Колмакова Галина Николаевна – главный специалист администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования по финансово- бюджетной политике;

3. Врублевская Анна Сергеевна – ведущий специалист администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования по организационной работе;

4. Ступина Людмила Николаевна – депутат Думы Сосновского муниципального образования.
И.о Главы администрации сельского поселения

Сосновского муниципального образования

В.П.Ковалев.